

WIZPiRP.272.11.2020

Grójec, 9 września 2020 r.

**Uczestnicy postępowania  
o zamówienie publiczne  
/wszyscy/**

**Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 4 września 2020 roku**

Działając na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 4 września 2020 r. przez Wykonawcę dotyczące postępowania przetargowego na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1606W Dobryszew – Trzylatków na odcinku przez wieś Odrzywołek o długości 1020,00 mb” – znak sprawy: WIZPiRP.272.11.2020

**Pytania do Zamawiającego:**

- 1. Prosimy o potwierdzenie, że warstwa wiążąca na poszerzeniu układana ma być na gruncie rodzimym bez uprzedniego wzmocnienia np. podbudową.**

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że warstwa wiążąca na poszerzeniu ma być układana na istniejącej podbudowie

W 2018 roku wykonano poszerzenie drogi powiatowej nr 1606W w następującej technologii:

- 1) Wykonanie warstwy odsączającej z piasku o grubości 10,00 cm
- 2) Wykonanie podbudowy z kruszywa o frakcji 31,5 – 63 mm warstwa dolna o grubości 20,00 cm
- 3) Wykonanie podbudowy z kruszywa o frakcji 0-31,5 mm warstwa górna o grubości 5,00 cm

- 2. Czy Inwestor dopuszcza zamknięcie dla ruchu kołowego odcinka objętego postępowaniem na czas wykonywania robót nawierzchniowych (warstwa wyrównawcza, warstwa ścieralna)?**

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza czasowe zamknięcie dla ruchu kołowego odcinka objętego postępowaniem na czas wykonywania robót nawierzchniowych.

- 3. Prosimy o uzupełnienie wymaganego wskaźnika zagęszczenia oraz zawartości wolnych przestrzeni w warstwie w SST dla wiążąca i wyrównawcza, ścieralna.**

**ODPOWIEDŹ:**

Wskaźnik zagęszczenia oraz zawartości wolnych przestrzeni podano w poniższej tabeli.

Typ i wymiar mieszanki	Wskaźnik zagęszczenia [%]	Zawartość wolnych przestrzeni w warstwie [% (v/v)]
AC16W, KR3+KR7	≥ 98	3,0 ÷ 7,0
AC11S, KR3+KR4	≥ 98	1,5 ÷ 5,0

- 4. Prosimy o potwierdzenie, że destruk do wykonania poboczy nie pochodzi z frezowania nawierzchni przedmiotowego odcinka.**

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza, że destruk do wykonania poboczy nie pochodzi z frezowania nawierzchni przedmiotowego odcinka.

**5. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiału na pobocza na kruszywo?**

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania utwardzenia poboczy innym materiałem niż określonym w przedmiarze robót.

STAROSTA  
*Ambroziak*  
Krzysztof Ambroziak